
V 

(Avis) 

PROCÉDURES ADMINISTRATIVES 

CENTRE EUROPÉEN POUR LE DÉVELOPPEMENT DE LA 
FORMATION PROFESSIONNELLE 

AVIS D’ATTRIBUTION DE SUBVENTIONS 

APPEL À PROPOSITIONS — réf.: GP/DSI/ReferNet_FPA/001/19 

ReferNet — Réseau européen d’expertise en matière d’enseignement et de formation professionnels 
(EFP) du Cedefop 

(2020/C 166/03) 

1. Autorité contractante 

Cedefop — Centre européen pour le développement de la formation professionnelle 
À l’attention de: Mme Pascaline Descy, Europe 123 
570 01 Thermi (Thessalonique) 
GRÈCE 

Personne de contact: 

Mme Clotilde Assumel-Lurdin 

Tél. +30 2310490287 

Courriel: c4t-services@cedefop.europa.eu 

Publication antérieure: JO C 256 du 30.6.2019, p. 2 

FR Journal officiel de l’Union européenne 14.5.2020                                                                                                                                           C 166/3   



2. Attribution de subventions                                                                  

Nom officiel complet de 
l’organisation/institution Adresse officielle 

Numéro de l’accord- 
cadre de partenariat 

(ACP) 
Durée de l’ACP Date de signature de 

l’ACP 

Numéro de l’accord de 
subvention spécifique 

(ASS) 
Durée de l’ASS Date de signature de 

l’ASS 
Montant maximal 
de la subvention: 

Institut für Bildungs
forschung der Wirt
schaft — IBW 

Rainergasse 38, 
1050 Vienne, Autri
che 

no 2019- 
FPA1/GP/DSI/Refer
Net_FPA/001/19 

4 ans 17.12.2019 no 2020- 
0012/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 20.12.2019 33 301,08 

NAVET 125 Tzarigradsko 
shosse blvd, block 5, 
5th floor 1113 Sofia, 
Bulgarie 

no 2019- 
FPA2/GP/DSI/Refer
Net_FPA/001/19 

4 ans 19.12.2019 no 2020- 
0013/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 20.12.2019 33 621 

Agence pour l’éduca
tion et la formation 
professionnelle des 
adultes (ASOO) 

Amruševa 4, 10000 
Zagreb, Croatie 

no 2019- 
FPA3/GP/DSI/Refer
Net_FPA/001/19 

4 ans 17.12.2019 no 2020- 
0014/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 23.12.2019 23 590 

Autorité de développe
ment des ressources 
humaines (HRDA) 

2 Anavissou Str., 
2025 Nicosie, Chy
pre 

no 2019- 
FPA4/GP/DSI/Refer
Net_FPA/001/19 

4 ans 19.12.2019 no 2020- 
0015/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 23.12.2019 23 615 

University College Co
penhagen (Université de 
Copenhague) — UCC 

Humletorvet 3, 
1799 Copenhague, 
Danemark 

no 2019- 
FPA5/GP/DSI/Refer
Net_FPA/001/19 

4 ans 17.12.2019 no 2020- 
0016/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 22.1.2020 23 537,50 

HARIDUS- JA TEA
DUSMINISTEERIUM 
(Ministère de l’éduca
tion et de la recherche) 
— HTM 

Munga 18, 50088 
Tartu, Estonie 

no 2019- 
FPA6/GP/DSI/Refer
Net_FPA/001/19 

4 ans 18.12.2019 no 2020- 
0017/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 30.12.2019 23 615 

Direction de l’éducation 
(Menntamálastofnun) 

Vikurhvarfl 3, 203 
Kopavogur, Islande 

no 2019- 
FPA7/GP/DSI/Refer
Net_FPA/001/19 

4 ans 17.12.2019 no 2020- 
0022/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 6.1.2020 23 615 

Agence nationale fin
landaise de l’éducation 

Hakaniemenranta 6, 
00530 Helsinki, 
Finlande 

no 2019- 
FPA8/GP/DSI/Refer
Net_FPA/001/19 

4 ans 18.12.2019 no 2020- 
0018/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 7.1.2020 33 600 

Centre pour le déve
loppement de l’infor
mation sur la formation 
permanente — Centre 
Inffo 

4, avenue du Stade de 
France, 93218 Saint 
Denis La Plaine, 
France 

no 2019- 
FPA9/GP/DSI/Refer
Net_FPA/001/19 

4 ans 17.12.2019 no 2020- 
0019/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 20.12.2019 43 619,80 

FR
Journal officiel de l’U

nion européenne 
C 166/4                                                                                                                                          

14.5.2020   



Nom officiel complet de 
l’organisation/institution Adresse officielle 

Numéro de l’accord- 
cadre de partenariat 

(ACP) 
Durée de l’ACP Date de signature de 

l’ACP 

Numéro de l’accord de 
subvention spécifique 

(ASS) 
Durée de l’ASS Date de signature de 

l’ASS 
Montant maximal 
de la subvention: 

Bundesinstitut für Be
rufsbildung — BIBB 

Robert-Schuman- 
Platz 3, 53175 Bonn, 
Allemagne 

no 2019- 
FPA10/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 17.12.2019 no 2020- 
0020/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 20.12.2019 43 620 

Ministère de l’innova
tion et de la technologie 
et Centre de soutien à la 
formation innovante 
(ITM) 

Főutca 44-50, 1011 
Budapest, Hongrie 

no 2019- 
FPA11/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 18.12.2019 no 2020- 
0021/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 10.3.2020 33 625 

IKK Innovative Training 
Support Center Private 
Limited Company 

Magyarország, 1055 
Budapest, Honvéd 
utca 13-15, Hongrie        

Istituto Nationale per 
l’Analisi delle Politiche 
Pubbliche — INAPP 

Corso d’Italia 33, 
00198 Rome, Italie 

no 2019- 
FPA12/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 10.3.2020 no 2020- 
0023/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 11.3.2020 43 620 

Ministère de l’éducation 
et de la science 

2 Valnu iela Str., 
1050 Riga, Lettonie 

no 2019- 
FPA13/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 13.1.2020 no 2020- 
0024/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 21.1.2020 23 615 

Kvalificacijų ir profesi
nio mokymo plėtros 
centras KPMPC 

Gelezinio Vilko 
g. 12, 01336 Vilnius, 
Lituanie 

no 2019- 
FPA14/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 17.12.2019 no 2020- 
0025/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 27.12.2019 23 615 

Institut national pour le 
développement de la 
formation profession
nelle continue 

Immeuble Cubus 
C2, 2 rue Peternel
chen, 2370 Howald, 
Luxembourg 

no 2019- 
FPA15/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19, 

4 ans 18.12.2019 no 2020- 
0026/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 10.1.2020 23 615 

Ministry of Education 
and Employment 
(MEDE) 

Great siege road, VLT 
2000, Floriana, 
Malte 

no 2019- 
FPA16/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 19.12.2019 no 2020- 
0027/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 24.12.2019 22 400 

Institut de recherche 
éducative (IBE) 

Górczewska 8, 
01-180 Varsovie, 
Pologne 

no 2019- 
FPA17/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 19.12.2019 no 2020- 
0029/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 23.12.2019 43 620 

FR
Journal officiel de l’U

nion européenne 
14.5.2020                                                                                                                                           

C 166/5   



Nom officiel complet de 
l’organisation/institution Adresse officielle 

Numéro de l’accord- 
cadre de partenariat 

(ACP) 
Durée de l’ACP Date de signature de 

l’ACP 

Numéro de l’accord de 
subvention spécifique 

(ASS) 
Durée de l’ASS Date de signature de 

l’ASS 
Montant maximal 
de la subvention: 

Direcção-Geral do Em
prego e das Relações de 
Trabalho — DGERT 

Praca de Londres 
no 2-9° andar 1049- 
056 Lisbonne, Por
tugal 

no 2019- 
FPA18/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 17.12.2019 no 2020- 
0030/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 20.12.2019 33 625 

CENTRUL NAŢIONAL 
DE DEZVOLTARE A 
ÎNVĂŢĂMÂNTULUI 
PROFESIONAL ŞI 
TEHNIC — CNDIPT 

Str. Spiru Haret 
nr. 10-12, 1st floor, 
room 52, 010176 
Bucarest, Roumanie 

no 2019- 
FPA19/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 18.12.2019 no 2020- 
0031/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 20.12.2019 33 600 

Fundacion Estatal para 
la Formación en el Em
pleo 

Torrelaguna, 56, 
28027 Madrid, Es
pagne 

no 2019- 
FPA20/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 17.12.2019 no 2020- 
0034/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 20.12.2019 43 620 

Štátny inŝtitút odbor
ného vzdelàvania — 
ŠIOV 

Bellova 54/a, 83763 
Bratislava, Slovaquie 

no 2019- 
FPA21/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 18.12.2019 no 2020- 
0032/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 30.12.2019 33 625 

Center Republike Slo
venije za poklicno izo
braževanje (Institut na
tional de 
l’enseignement et de la 
formation profession
nels de la République de 
Slovénie) — CPI 

Kajuhova 32 U, 
1000 Ljubljana, Slo
vénie 

no 2019- 
FPA22/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 18.12.2019 no 2020- 
0033/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 20.12.2019 23 615 

Statens Skolverk 
(Agence nationale sué
doise de l’éducation) — 
Skolverket 

Svetsarvägen 16, 
Box 4002, 17014 
Solna, Suède 

no 2019- 
FPA23/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 20.12.2019 no 2020- 
0035/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 7.1.2020 33 625 

ECCTIS LTD Suffolk House, 
68-70 Suffolk Road, 
GL50 2ED Chelten
ham, Royaume-Uni 

no 2019- 
FPA24/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 18.12.2019 no 2020- 
0036/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 20.12.2019 43 620 

Agence norvégienne 
pour la coopération in
ternationale et l’amé
lioration de la qualité de 
l’enseignement supé
rieur (DIKU) 

Fortunen 1, 5809 
Bergen, Norvège 

no 2019- 
FPA25/GP/DSI/Re
ferNet_FPA/001/19 

4 ans 18.12.2019 no 2020- 
0028/GP/DSI/Refer
Net_SGA/001/19 

12 mois 16.1.2020 33 625   

FR
Journal officiel de l’U

nion européenne 
C 166/6                                                                                                                                          

14.5.2020   


	Avis d’attribution de subventions Appel à propositions — réf.: GP/DSI/ReferNet_FPA/001/19 ReferNet — Réseau européen d’expertise en matière d’enseignement et de formation professionnels (EFP) du Cedefop 2020/C 166/03

